
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/03/2024 | Edição: 59 | Seção: 3 | Página: 78

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.158239/2024-64.

Pregão Nº 102/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 01.301.745/0001-53 - NUTREMAZ COMERCIO LTDA. Objeto: Fornecimento de

gêneros alimentícios doces e frios.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 25/03/2024 a 25/03/2025.

Valor Total: R$ 85.232,00. Data de Assinatura: 25/03/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 25/03/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


